10. Harzer MTB-Event

Altenau (Oberharz) / 24.05.2009

evaluacion detallada

Heunecke, Andreas
Asociacién: Tuspo Weende

Dorsal: 527

recorrido: 105.00 km
Marathon Langdistanz

categoria:
Herren Fun

tiempos parciales

control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4
vuelta 5
vuelta 6

Ultima vuelta Zie 8.60 4:05:18 2.10

etapa
km
12.40
14.00
21.00
14.00
21.00
14.00

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorategoric Men

44 3:53:59 72 3:54:06 105.00

stage score

posicién en el recorrido/Total: DSQ (de 76)

posicién en el recorrido/Men: DSQ (de 72)

mejor tiempo del recorrido: -

posicion en la categoria: DSQ(de 44)

mejor tiempo en la categoria: -

Men

Total
km
12.40
26.40
47.40
61.40
82.40
96.40

Total score

Total Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo km/hcategocategoric Men Men

timing.sportident.com




