

## evaluación detallada

## Heunecke, Andreas

Asociación: Tuspo Weende

Dorsal: 527

recorrido: 105.00 km Marathon Langdistanz

categoría: Herren Fun posición en el recorrido/Total: DSQ (de 76) posición en el recorrido/Men: DSQ (de 72)

mejor tiempo del recorrido: -

posición en la categoría: DSQ(de 44) mejor tiempo en la categoría: -

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasposició retraso					Total	Total	Total posició retrasposició r				
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Mer				Men	km tiempo		km/hcategorcategoría Men				Men
vuelta 1	12.40	fehlt!	-	-	-	-	-	12.40	-	-	-	-	-	-
vuelta 2	14.00	fehlt!	-	-	-	-	-	26.40	-	-	-	-	-	-
vuelta 3	21.00	fehlt!	-	-	-	-	-	47.40	-	-	-	-	-	-
vuelta 4	14.00	fehlt!	-	-	-	-	-	61.40	-	-	-	-	-	-
vuelta 5	21.00	fehlt!	-	-	-	-	-	82.40	-	-	-	-	-	-
vuelta 6	14.00	fehlt!	-	-	-	-	-	96.40	-	-	-	-	-	-
última vuelta Zie	8.60	4:05:18	1.96	44	3:53:59	72	3:54:06	105.00	-	-	-	_	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com